

# Årsredovisning

## Cellufy AB

Org.nr 559396-9073

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rebecca Östmans, Styrelseledamot

2025-06-13

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Cellufy AB avger följande årsredovisning.

| <b>Innehåll</b>        | <b>Sida</b> |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2           |
| Resultaträkning        | 3           |
| Balansräkning          | 4           |
| Noter                  | 6           |

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller biobaserade varor samt konsulttjänster till kunder i Sverige.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ökat sin verksamhet. Bidrag har erhållits bl a från Vinnova.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2022/23</b><br>(16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 240       | 190                        |
| Resultat efter finansiella poster | 883         | 68                         |
| Balansomslutning                  | 1 907       | 1 520                      |
| Soliditet (%)                     | 42          | 6                          |

Nettoomsättningen har ökat markant i jämförelse med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 45 000                    | 0                              | 52 330                    | 97 330         |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 52 330                         | -52 330                   | 0              |
| Årets resultat                              |                           |                                | 524 099                   | 524 099        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>45 000</b>             | <b>52 330</b>                  | <b>524 099</b>            | <b>621 429</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 52 330         |
| årets vinst                                 | 524 099        |
|   | <b>576 429</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 576 429        |
|   | <b>576 429</b> |

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2024-01-01</b>  | <b>2022-09-15</b>  |
|--|------------|--------------------|--------------------|
|  | <b>1</b>   | <b>-2024-12-31</b> | <b>-2023-12-31</b> |
|  |            |                    | <b>(16 mån)</b>    |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>      |            |                    |                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 1 240 333          | 190 364            |
| Övriga rörelseintäkter                               |            | 1 698 773          | 0                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>2 939 106</b>   | <b>190 364</b>     |
| <i>Rörelsekostnader</i>                              |            |                    |                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -125 446           | -31 762            |
| Övriga externa kostnader                             |            | -1 426 551         | -74 276            |
| Personalkostnader                                    | 2          | -506 515           | -11 588            |
| Övriga rörelsekostnader                              |            | -152               | -800               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-2 058 664</b>  | <b>-118 426</b>    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>880 442</b>     | <b>71 938</b>      |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                    |                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 2 542              | 0                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | 0                  | -3 482             |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>2 542</b>       | <b>-3 482</b>      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>882 984</b>     | <b>68 456</b>      |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |            |                    |                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |            | -220 000           | 0                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |            | <b>-220 000</b>    | <b>0</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>662 984</b>     | <b>68 456</b>      |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                    |                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -138 885           | -16 126            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>524 099</b>     | <b>52 330</b>      |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
|  | 1          |                   |                   |
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                 |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 0                 | 1 373 330         |
| Övriga fordringar                            |            | 110 284           | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |            | 20 401            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |            | <b>130 685</b>    | <b>1 373 330</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                        |            |                   |                   |
| Kassa och bank                               |            | 1 776 368         | 147 004           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |            | <b>1 776 368</b>  | <b>147 004</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>1 907 053</b>  | <b>1 520 334</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>1 907 053</b>  | <b>1 520 334</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
|  | 1          |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 45 000            | 45 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>45 000</b>     | <b>45 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 52 330            | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 524 099           | 52 330            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>576 429</b>    | <b>52 330</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>621 429</b>    | <b>97 330</b>     |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 220 000           | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>220 000</b>    | <b>0</b>          |
| <i>Kortfristiga skulder</i>                  |            |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 569 390           | 1 125 151         |
| Leverantörsskulder                           |            | 128 972           | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 162 406           | 16 126            |
| Övriga skulder                               |            | 25 031            | 281 727           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 179 825           | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 065 624</b>  | <b>1 423 004</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 907 053</b>  | <b>1 520 334</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2022-09-15<br>-2023-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2    | 0                         |

*Rebecca Östmans*  
Rebecca Östmans  
Styrelseledamot, Ordförande  
2025-06-04

*Jowan Rostami*  
Jowan Rostami  
Styrelseledamot, Verkställande direktör  
2025-06-04

*Lars-Erik Wågberg*  
Lars-Erik Wågberg  
Styrelseledamot  
2025-06-05

*Fredrik Carlborg*  
Fredrik Carlborg  
Styrelseledamot  
2025-06-04

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

Allians Revision & Redovisning AB

*Leif G Rantatalo*  
Leif G Rantatalo  
Auktoriserad revisor
